
VIII Legislatura  

C
V

E
: B

O
C

C
L-

08
-0

12
30

6

Núm. 183	 22 de enero de 2013	  CC/000018-01. 	Pág. 27785

5. PROCEDIMIENTOS RELATIVOS A OTRAS INSTITUCIONES Y 
ÓRGANOS

520. Consejo de Cuentas

CC/000018-01
Resolución aprobada por la Comisión de Hacienda de las Cortes de Castilla y León en relación al 
Informe de Fiscalización de determinadas áreas del Ayuntamiento de Fuentes de Oñoro (Salamanca), 
ejercicio 2006, del Consejo de Cuentas de Castilla y León.

RESOLUCIÓN de la Presidencia de las Cortes de Castilla y León por la que se ordena la 
publicacion de la Resolución aprobada por la Comisión de Hacienda en relación al Informe 
de Fiscalización de determinadas áreas del Ayuntamiento de Fuentes de Oñoro (Salamanca), 
ejercicio 2006, del Consejo de Cuentas de Castilla y León.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 14.7 de la Ley 2/2002, de 9 de abril, reguladora 
del Consejo de Cuentas de Castilla y León (en la redacción dada al mismo por la Ley 5/2011, de 
19 de septiembre) se ordena la publicación en el Boletín Oficial de Castilla y León de la Resolución 
relativa al Informe de Fiscalización de determinadas áreas del Ayuntamiento de Fuentes de Oñoro 
(Salamanca), ejercicio 2006, del Consejo de Cuentas de Castilla y León, aprobada por la Comisión 
de Hacienda en su sesión del día 11 de enero de 2013.
Asimismo, en cumplimiento de lo dispuesto en la Resolución de esta Presidencia de 7 de abril de 
2009 (en la redacción dada a la misma por la Resolución de la Presidencia de las Cortes de Castilla 
y León de 29 de agosto de 2012), por la que se aprueban ”Normas sobre el procedimiento a seguir 
para la tramitación de los informes de fiscalización aprobados por el Consejo de Cuentas y remitidos 
a las Cortes de Castilla y León”, se ordena la publicación en el Boletín Oficial de la Cámara de la 
citada Resolución de la Comisión de Hacienda de las Cortes de Castilla y León.
En la sede de las Cortes de Castilla y León, a 15 de enero de 2013.

La Presidenta de las Cortes de Castilla y León,
Fdo.: María Josefa García Cirac

RESOLUCIÓN APROBADA POR LA COMISIÓN DE HACIENDA DE LAS CORTES 
DE CASTILLA Y LEÓN EN RELACIÓN AL INFORME DE FISCALIZACIÓN DE 
DETERMINADAS ÁREAS DEL AYUNTAMIENTO DE FUENTES DE OÑORO 
(SALAMANCA), EJERCICIO 2006, DEL CONSEJO DE CUENTAS DE CASTILLA Y LEÓN.

La Comisión de Hacienda de las Cortes de Castilla y León, en su sesión del día 
11 de enero de 2013, a la vista del Informe de Fiscalización de determinadas áreas del 
Ayuntamiento de Fuentes de Oñoro (Salamanca), ejercicio 2006, remitido por el Consejo 
de Cuentas de Castilla y León

ACUERDA

Instar al Ayuntamiento de Fuentes de Oñoro a que aplique el procedimiento y los plazos 
fijados en el Texto Refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales relativos a 



http://sirdoc.ccyl.es 		  CVE: BOCCL-08-012306

VIII Legislatura  

D.L.: VA.564-1984 - ISSN 1134-7864  

Núm. 183	 22 de enero de 2013	  CC/000018-01. 	Pág. 27786

la elaboración, tramitación y aprobación del Presupuesto, así como su Liquidación y en lo 
relativo a todos los procedimientos relacionados con la Cuenta General de la Corporación.

En la sede de las Cortes de Castilla y León, a 11 de enero de 2013.

LA SECRETARIA DE LA COMISIÓN DE HACIENDA,
Fdo.: María Luisa Álvarez-Quiñones Sanz

EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE HACIENDA,
Fdo.: Pedro Luis González Reglero


	Consejo de Cuentas 

	Resolución Comisión de Hacienda Ayuntamiento de Fuentes de Oñoro (Salamanca), ejercicio 2006.


		2013-01-22T14:18:02+0100
	Cortes de Castilla y León




